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Finest Future on organisaatio, jonka tavoitteena on kehittää suomalaista 
yrittäjyyttä, koulutusta ja ympäristön hyvinvointia. Yhtenä tavoitteena Finest 
Futurella on ulkomaalaisten korkeakouluopiskelijoiden lisääminen 
Suomessa. Finest Future on tarjonnut Rautavaaran kunnalle mahdollisuutta 
saada kansainvälisiä opiskelijoita heidän ohjelmansa kautta Rautavaaran 
lukioon.  
 
Finest Futuren kautta Suomeen tulevat lukio-opiskelijat suorittavat 
suomalaisten opiskelijoiden tavoin normaalin lukion oppimäärän. Opetus 
tapahtuu samoissa opetusryhmissä suomalaisten opiskelijoiden kanssa. 
Maahanmuuttajataustaiset  opiskelijat suorittavat lukion suomen kielellä, 
äidinkielen ja kirjallisuuden oppimäärän tilalla kuitenkin S2- eli suomi toisena 
kielenä opinnot. Finest Future edellyttää ohjelmassaan mukana olevilta 
ulkomaalaisilta opiskelijoilta B1.1. tason suomen kielen taidon ennen kuin 
he saapuvat suomalaiseen lukioon. B1.1 on kielen taitotaso, joka 
mahdollistaa opiskelun suomalaisessa lukiossa. 
 
Kansainväliset opiskelijat ovat suomalaisten opiskelijoiden tapaan 
oikeutettuja tarvitsemiinsa koulun palveluihin, kuten oppilashuollon 
palveluihin. 
 
Yhteistyösopimus Finest Futuren kanssa solmitaan yhdeksi lukuvuodeksi 
kerrallaan. Kustannuksia yhteistyöstä Rautavaaran kunnalle tulee 
2500€/lukuvuosi. 2500€ kustannuksen avulla Finest Future luo ja ylläpitää 
koulun profiilia hakuportaalissaan sekä markkinoi koulua kansainvälisissä 
tapahtumissa. 2500€ maksu tulee maksettavaksi myös siinä tapauksessa, 
mikäli Rautavaaran lukioon ei hakeudu yhtään maahanmuuttajataustaista 
opiskelijaa. Lisäksi mikäli Rautavaaran lukioon tulee opiskelijoita Finest 
Future- ohjelman kautta, suorittaa jokainen opiskelija ennen Suomeen tuloa 
ensimmäisen suomi toisena kielenä- opintojakson (3op), jonka kustannus 
kunnalle on 300€/opiskelija. Kyseinen opintojakso luetaan hyväksi 
Rautavaaran lukion S2-opinnoissa. Rautavaaran kunta saa 
maahanmuuttajataustaisista lukio-opiskelijoista saman valtionavustuksen, 
mitä suomalaisista opiskelijoista. Vuodelle 2023 määrätty yksikköhintä on 
7630,82€/lukio-opiskelija, ja siihen on mahdollista hakea korotusta. 
 
Finest Future- ohjelmaan osallistuminen edellyttää, että kunnalla on 
nimettynä kotouttamisesta vastaava henkilö. Lisäksi kunnalla tulee olla 
lukiotoiminnasta vastaava rehtori. Opiskelija-asuntolaa ohjelma ei edellytä, 
mutta kunnalla tulee olla riittävästi kohtuuhintaisia asuntomahdollisuuksia 
tarjolla. Rautavaaran kunnassa on menneillään ilmainen lukiolaisten 
soluasuntokokeilu (kunnanhallitus 28.02.2022 § 30), jonka jatkosta 
kunnanhallitus päättää keväällä 2023. Mikäli soluasuntokokeilu jatkuu, 
kuuluisivat myös ulkomaalaistaustaiset opiskelijat ilmaisen soluasumisen 
piiriin.   
 
Lukion toiminta ja asumismahdollisuudet huomioiden kunnassa on 
mahdollisuus tarjota opiskelupaikka noin kuudelle ulkomaalaistaustaiselle 
opiskelijalle.  
 



Finest Futuren sekä heidän lukiotoimintansa esittelyt ovat tämän pykälän 
oheismateriaalina. Pykälän oheismateriaalina on lisäksi Opetus- ja 
kulttuuriministeriön kirje (1.12.2022) koskien ulkomaisia opiskelijoita 
lukiokoulutuksessa. 
 
toimivalta: Rautavaaran kunnan hallintosäännön 11 §:n kohdan 1 mukaan 
hyvinvointilautakunnan tehtävänä on vastata palvelualueellaan toiminnan 
yleisestä organisoinnista ja ohjeistuksesta, toiminnan ja työprosessien 
kehittämisestä ja palvelutuotannon tehokkuudesta. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä yhteistyön Finest Futuren kanssa 

kansainvälisten opiskelijoiden saamiseksi Rautavaaran lukioon. 
Opiskelupaikka tarjotaan syksyllä 2023 enintään kuudelle ohjelman kautta 
Rautavaaran lukioon hakevalle opiskelijalle. 
 
Lisäksi hyvinvointilautakunta päättää arvioida yhteistyön jatkamista Finest 
Futuren kanssa marras-joulukuussa 2023. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


